
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 29:47,80
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
3. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
4. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
5. Louis Heim 2004 TSV Neustadt 1906 30:34,38
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
7. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 30:48,28
8. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 30:49,11
9. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
10. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 30:52,74
11. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 30:56,08
12. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
13. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
14. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:22,74
15. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
16. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
17. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
18. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:47,99
19. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstraße 32:49,14
20. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 32:50,89
21. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 32:53,53
22. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:59,17
23. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
24. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
25. Nils Boettinger 2001 TuS Metzingen 33:26,28
26. Marvin Langjahr 2003 SV Bietigheim 33:32,66
27. David Malmbeck 2003 SGR Karlsruhe 33:35,30
28. Patrick Florian 1997 TSV Neustadt 1906 33:35,91
29. Benjamin Polster 2002 TSV Neustadt 1906 33:44,28
30. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
31. Niklas Rottmayer 1998 SC Neustadt/Weinstraße 33:51,46
32. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:51,83
33. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:55,77
34. Jonas Klar 2002 TSV Neustadt 1906 35:28,85
35. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
36. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
37. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80
38. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:02,88
39. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
40. Matthias Hartmann 1972 SKG Sprendlingen 36:43,86
41. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46
42. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 37:13,03
43. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02
44. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 49:04,03

aufgegeben
Alexander Manyrin 2005 SGR Karlsruhe
Beau Leonard van Dijk 2005 SG Hessen Nord

abgemeldet
Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911
Momchil Ganchev 2006 Mainzer Schwimmverein 01
Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01
Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 2
noch Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 36:02,88
2. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 37:19,02

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Skall 2005 SC Wiesbaden 1911 32:32,92
2. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 32:33,17
3. Joshua Piel 2005 Mainzer Schwimmverein 01 32:47,99
4. Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter 32:53,53
5. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 33:14,14
6. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 33:17,38
7. Karl Kratz 2005 WSV Großkrotzenburg 33:48,10
8. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:55,77
9. Marc Nebelung Murciano 2005 SG Frankfurt 36:07,64
10. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 37:09,46

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Heim 2004 TSV Neustadt 1906 30:34,38
2. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 32:50,89
3. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:59,17
4. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 33:51,83
5. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 35:48,14
6. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,49
7. Jan Nimbler 2004 WSV Großkrotzenburg 35:50,80

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 30:52,74
2. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 30:56,08
3. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 32:22,74
4. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstraße 32:49,14
5. Marvin Langjahr 2003 SV Bietigheim 33:32,66
6. David Malmbeck 2003 SGR Karlsruhe 33:35,30
7. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 49:04,03

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 29:51,13
2. Jon Kantzenbach 2002 SC Wiesbaden 1911 29:59,74
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 30:47,41
4. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 30:49,11
5. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 30:49,94
6. Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar 32:18,75
7. Benjamin Polster 2002 TSV Neustadt 1906 33:44,28
8. Jonas Klar 2002 TSV Neustadt 1906 35:28,85
9. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 37:13,03

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 29:49,55
2. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 30:48,28
3. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 32:17,86
4. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 32:26,30
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 3
noch Wettkampf 9 - 2500m Freistil männlich (Süddeutsche)
noch Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Nils Boettinger 2001 TuS Metzingen 33:26,28


